
ZARZĄDZENIE NR 0050. 93 .2017
BURMISTRZA KARPACZA

z dnia 29 maja 2017 r.

w sprawie przeznaczenia do zbycia w drodze bezprzetargowej nieruchomości stanowiącej mienie Gminy 
Karpacz

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z  2016 r., 
poz. 446 ze zm.), art.37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz.U. 
z 2016 r. poz. 2147 ze zm.) w związku z uchwałą Nr XXXVI/336/17  Rady Miejskiej Karpacza z dnia 24 maja 
2017 r. w sprawie zbycia będącej własnością gminy Karpacz działki gruntu na poprawę zagospodarowania 
nieruchomości przyległej, zarządzam co następuje 

§ 1. Przeznaczam do sprzedaży w drodze bezprzetargowej nieruchomość niezabudowaną oznaczoną 
w ewidencji gruntów i budynków nr 942/1 o pow.0,0228 ha ,Obręb Karpacz-3, AM-13, dla której Sąd Rejonowy 
w Jeleniej Górze, VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr  JG1J/00082084/8 na poprawę 
zagospodarowania nieruchomości przyległej  oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr 941 Obręb Karpacz-
3, AM-13, położonej przy ul. Wilczej 10 w Karpaczu.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji i Gospodarki Nieruchomościami.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

z up. Burmistrza
Zastępca Burmistrza

Kamila Cyganek

Id: 05073099-2FEC-4D44-A47E-61B793EEBD27. Podpisany Strona 1


		2017-05-29T10:21:52+0000
	Polska
	KAMILA CYGANEK; GMINA KARPACZ
	Podpis organu wydającego akt prawny.




